2.安装要求：乙方应当按招标文件要求（如有）或甲方要求进行安装。

3.甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

4.乙方应当按照投标文件的承诺对甲方有关人员进行培训。培训时间：收到甲方供货通

知之日起 60 天内完成安装、调试、培训等全部工作（因甲方部分科室处于特殊装修阶段，

具体进场时间以甲方通知为准，交付时间可根据甲方装修进度适当调整）；培训地点：广西

苍梧县采购人指定地点（苍梧县中医医院内）。

第六条 合同价款及支付

1.本合同以人民币付款。

2.合同价款（或者报酬）：壹佰陆拾伍万肆仟伍佰元整（¥1654500.00）。

3.合同价款包括 货物的价格（包括包装费，运费，装卸费，保险费，搬运费，安装费，

调试费，检验、计量检测及检定验收费，售后服务费，培训费，质保期内无条件维修费，税

金等招标文件和投标文件规定及合同包含的所有风险、责任等应有的全部费用。凡是涉及与

医院信息系统（如 HIS 系统等）连接的接口问题，前述价款也包含双方接口费用）；货物的

标准附件、备品备件、专用工具的价格；采购代理服务费、保险费和各项税金。

4.付款进度安排：本项目资金来源为政府专项债，甲方根据上级拨付资金的情况进行付